
2025 年 2 月吉日 

お取引先 各位 

アルフレッサ ヘルスケア株式会社 

代表取締役会長 勝木 尚 

代表取締役社長 西田 誠 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社は、下記の通り本社移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機に、皆様のご期待に沿えるよう社員一同、より一層に社業に努める所存でございま

す。今後ともご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■移転先住所 

〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 24 番 1 号 

 

■電話番号・ＦＡＸ番号 

電話番号  ：０３－３６３９－６２８１（代表） 

ＦＡＸ番号：０３－３６３９－６２９１ 

※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

■移転日 

2025 年３月３日（月） 

以上 


